平成 24 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ ａ ｌ ｔ ａ ｃ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  折 目 光 司

（コード番号：8283 東証一部・大証一部）

問合せ先 経営企画本部 部長  嶋 田 政 治

（TEL.06-4793-1090）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動（内定）につきまして、下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成 24 年６月 22 日開催予定の当社第 84 期

定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を経て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の強化により当社のさらなる発展を期するため。

２．代表取締役の異動（内定）

 （１）代表取締役の委嘱事項変更および異動（平成 24 年６月 22 日予定）

氏 名 新   職 現   職

三木田 國夫
代表取締役会長

兼ＣＥＯ
兼㈱メディパルホールディングス取締役相談役

代表取締役会長
ＣＥＯ

兼㈱メディパルホールディングス取締役相談役

折 目  光司
代表取締役社長

兼ＣＯＯ

代表取締役社長

営業統括本部長

守 永  雅〔新任〕
代表取締役副社長執行役員

管理担当

取締役専務執行役員

管理統括本部長

   なお、三木田國夫は平成 24 年 6月 26 日開催予定の㈱メディパルホールディングス定時株主総会

終結の時をもって同社取締役相談役を退任する予定です。

また、折目光司は同日付で㈱メディパルホールディングスの取締役に就任する予定です。

 （２）代表取締役の退任（平成 24 年６月 22 日予定）

氏 名 現   職

箱 田  善之
代表取締役副社長執行役員

経営企画統括本部長

  ※退任後、相談役に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏  名 略  歴
所有

株式数

守 永  雅

(昭和23年5月1日生)

（山口県出身）

昭和 42 年 ３月 当社入社

平成 10 年 12 月 取締役東京支社リソース・マネジメント統括

兼横浜支社リソース・マネジメント統括補佐

平成 15 年 12 月 常務取締役総務本部長

平成 16 年 12 月  取締役常務執行役員総務統括本部長

        兼コンプライアンス室長

平成 18 年 ４月 取締役常務執行役員管理統括本部長

平成 18 年 10 月 取締役専務執行役員管理統括本部長（現任）

平成 24 年 ６月 代表取締役副社長執行役員管理担当（予定）

5,968 株

 以 上